

RESPONSE TO REVIEWERS' COMMENTS

Reviewer #1:

Scientific Quality: Grade C (Good)

Language Quality: Grade B (Minor language polishing)

Conclusion: Major revision

Specific Comments to Authors: Dear Authors, the paper you submitted appears well written and summarizes the close relation between Nafld and Chd. The limited clinical interventions available limit the interest to the topic. Best regards

- Thank you for your comments. We have added the common medical interventions for NAFLD and CHD as a separate title in the text.

Reviewer #2:

Scientific Quality: Grade C (Good)

Language Quality: Grade A (Priority publishing)

Conclusion: Accept (General priority)

Specific Comments to Authors: First - in this review a detailed evaluation of the relationship between NAFLD and CHD was performed. Second - the conclusions appropriately summarize the data that this study provided. Third - recommendation to conduct randomized, long-term studies.

- Thank you for your comments.

Reviewer #3:

Scientific Quality: Grade C (Good)

Language Quality: Grade B (Minor language polishing)

Conclusion: Accept (General priority)

Specific Comments to Authors: The prevalence of non-alcoholic fatty liver disease(NAFLD) increases with cardiometabolic diseases.Crosstalk between NAFLD and coronary heart disease is a getting more and more attention topic.So this review is complex and useful for understanding in this field. Suggestion:More cross impact of medical interventions between NAFLD and CVD should be appropriately supplemented.

- Thank you for your comments. We have added the common medical interventions for NAFLD and CHD as a separate title in the text.

Science editor: 1 Scientific quality: This is a minireview of the NAFLD and coronary heart disease. The topic is within the scope of the WJG. (1) Classification: Grade C, Grade C and Grade C; (2) Summary of the Peer-Review Report: In this review, a detailed evaluation of the relationship between NAFLD and CHD was performed. The conclusions appropriately summarize the data that this study provided. More cross impact of medical interventions between NAFLD and CVD should be appropriately supplemented. The questions raised by the reviewers should be answered; and (3) Format: There is 1 table and 1 figure. A total of 71 references are cited, including 7 references published in the last 3 years. There are 2 self-citations. 2 Language evaluation: Classification: Grade A, Grade B and Grade B. 3 Academic norms and rules: The authors provided the signed Conflict-of-Interest Disclosure Form. The authors need to provide the Copyright License Agreement signed by all authors. No academic misconduct was found in the CrossCheck detection and Bing search. 4 Supplementary comments: This is an invited manuscript. The topic has not previously been published

in the WJG. The corresponding author has not published articles in the BPG. 5 Issues raised: I found the authors did not provide the original figures. Please provide the original figure documents. Please prepare and arrange the figures using PowerPoint to ensure that all graphs or arrows or text portions can be reprocessed by the editor. 6 Re-Review: Required. 7 Recommendation: Conditionally accepted.

- Thank you for your comments. We have answered for the reviewers' comments appropriately. Besides Copyright Agreement form has been signed and uploaded to the system. The Figure has been also submitted as a separate .ppt file.

(2) Editorial office director: I have checked the comments written by the science editor.

(3) Company editor-in-chief: I recommend the manuscript to be published in the World Journal of Clinical Cases.